
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/355/2022 

RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XII/98/2019 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 28 października 2019r. w sprawie 

poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 t. j., art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1452 t. j.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 888 t. j.), uchwala się, co następuje 

§ 1. W Uchwale Nr XII/98/2019 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 28 października 2019r. w sprawie 

poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. 

Województwa Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 5533), w § 3 pkt 14) wprowadza się następujące zmiany: 

,, § 3. Na inkasentów wyznacza się: 

14) w sołectwie Zdbowo - sołtys Pan Piotr Piast'' 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Izabela Kwiecińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 listopada 2022 r.

Poz. 5060


		2022-11-16T14:48:48+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




